
  DECRETO Nº 136, DE 02 DE MAIO DE 2011. 
 
 
  
                               EXONERA SERVIDOR PUBLICO QUE MENCIONA. 
 
 

     
            O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art.94 inc. IX da Lei 
Orgânica do município e nos termos determinados pela Legislação em 
vigor (Capitulo IV, art. 67 da Lei complementar 005 de 04 de 
setembro de 2006).  
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica exonerada do quadro de 

servidores da Prefeitura Municipal a pedido a servidora FLÁVIA DE 
SOUZA SANTEZE, RG 287404377 SSP/SP, nomeada para o cargo 
efetivo de PM-PEB II- professor de matemática, matricula 42 a partir 
de 02 de maio de 2011 em atenção ao requerimento apresentado ao 
Departamento de pessoal em 29 de abril de 2011, retroagindo seus 
efeitos a 07 de janeiro de 2011. 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 
 
                                Comendador Gomes, 02 de maio de 2011. 

 
 

 
 
 
 

JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


